

2022

一、主要会计数据和财务指标情况及财务预算执行情况

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	40,573.34	27.83%
营业成本	51,210.16	37.03%
销售费用	—	—
管理费用	530.00	26.77%
财务费用	34,412.02	48.43%
营业利润	-44,289.40	—
投资收益	1,289.13	—
利润总额	-44,289.40	—
净利润	-44,289.56	—
营业利润率	-109.16%	—
净资产收益率	-1.51%	—
已交税费总额	43.00	—

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	5,500,133.55	5,534,144.70	-0.61%

负债总额	2,393,901.24	2,785,727.50	-14.07%
所有者权益总额	3,106,232.31	2,748,417.20	13.02%

二、年度中期内发生的重大事项及对公司的影响

无。